
ZARZĄDZENIE NR 19/2020
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2020 r. pt. "Prowadzenie zajęć 

sportowych na basenie" na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), na podstawie  
Uchwały Nr 113/X/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na  2020 r. i na podstawie Zarządzenia Nr 183/2019 Burmistrza 
Śremu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość dotacji celowej przyznanej na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 r. pt. "Prowadzenie zajęć 
sportowych na basenie" na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: E3AB190E-EC06-488E-A04D-62FAC05F3572. Przyjęty Strona 1



załącznik

                                                  do Zarządzenia Nr 19/2020

z dnia 17 stycznia 2020 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

udzielonej

dotacji

1 Klub Sportowy WODNIK Pływam z WODNIKIEM - edycja 2020      100 000,00 zł 

ŁĄCZNIE: 100 000,00 zł     

Propozycja podziału środków finansowych na realizację zadania publicznego na 2020 r.

ZADANIE pt. "Prowadzenie zajęć sportowych na basenie"

Id: E3AB190E-EC06-488E-A04D-62FAC05F3572. Przyjęty Strona 1




